



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

Janusz Dębski w gronie zasłużonych dla Mławy

Publikowane od

30.04.2018 14:45:34

Publikowane do

30.05.2018 14:45:34



Janusz Dębski – mławski fotografik, społecznik, animator kultury i sportu – został odznaczony medalem Zasłużony dla Miasta Mława. Wyróżnienie i gratulacje przyjmował podczas kwietniowej sesji rady miasta. Był to dla niego wyjątkowy moment, w tym roku bowiem obchodzi dwudziestolecie swojej

działalności kulturalno-artystycznej.

– Dziękujemy za to, co pan zrobił dotychczas dla naszego miasta, dla społeczeństwa. Życzymy zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu, wielu pomysłów, ich realizacji z pożytkiem dla Miawy i mieszkańców – zwraca się do Janusza Dębskiego Burmistrz Miasta Mawa Sławomir Kowalewski. Gratulacje i życzenia złożył odznaczonemu także Przewodniczący Rady Miasta Mawa Leszek Osiński. Uczestnicy obrad nagrodzili pana Janusza brawami. – Dwadzieścia lat minęło jak mgnienie, jak jeden dzień, ale to o niczym nie świadczy, bo sądzę, że będzie następne dwadzieścia lat. To wyróżnienie, ta nagroda na pewno będzie bodźcem do innych moich zamierzeń, a tych pomysłów mam naprawdę bardzo wiele – mówi, dziękując za przyznany medal, Janusz Dębski.

Wniosek o uhonorowanie Janusza Dębskiego medalem Zasłużony dla Miasta Mawa skierował do burmistrza radny Waldemar Paszczych. „Od 1998 roku opracował ok. 70 tematycznych wystaw prezentując ponad 2500 zdjęć [...]. Jest twórcą i opiekunem artystycznym „Galerii 13”, w której promuje początkujących artystów. W okresie ponad 17 letniej działalności odbyło się 140 wystaw czasowych” – napisał o nim wnioskodawca. Jak podkreślił, prace pana Janusza były wystawiane w wielu miejscowościach Polski, „promując nasze piękne miasto i przybliżając historię tych terenów dużej liczbie zwiedzających”. Wskazany do odznaczenia społecznik jest członkiem wielu organizacji, pomysłodawcą i współorganizatorem Nocy poetów i wyborów Miss Mawy, założycielem Mawskiego Klubu Fotograficznego. Waldemar Paszczych zwrócił też uwagę na jego aktywność na niwie sportowej (25 lat temu założył przy TKKF Relax klub rowerowy, wyznaczył szlaki rowerowe po Ziemi Zawkrzeskiej, organizował wiele rajdów rowerowych). „Uważam, że postawa i twórcza aktywność Pana Janusza zasługuje na wyróżnienie i uhonorowanie medalem „Zasłużony dla Miasta Mawa”. Będzie podziękowaniem za jego duży wkład w promocję i poszerzanie wiedzy o Mawie i okolicy, da także nowy bodziec do dalszego działania i nowych pomysłów” – podsumował w swoim wniosku Waldemar Paszczych.

KN / U







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/janusz-debski-w-gronie-zasluzonych-dla-mlawy>